6 presbiteri MGH 16 nominatim CDI; nominative: LŽ

7 dyaconi MP 17 Montona MP, MGH

8 benivoli MP, MGH 18 turrim MGH

9 sancte MGH; sanctę LŽ 19 none MP; None MGH; novae CDI; nonę LŽ

10 antistitis MP; antistes CDI, MGH, LŽ; potius 
Antistes, ult. syll. atramento corr. in MC

20 Cervara LŽ
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 Ugone largitum est, uti21 Ruvignum22 quantum ad Episcopatum Pa-

 rentinę23 Ecclesię donatum est a nostris Antecessoribus, ut24 in loco, qui dicitur 

20	
 duo Castella, et Valles cum omnibus pertinentiis suis iuste, et 

 legaliter ad prędictum Episcopatum pertinentibus, nec non25 Villis, Terris, 

 Campis, Vineis, Pratis, Aquis, aquarumque Decursibus, Piscationibus, Mo-

 lendinis, Venationibus, Montibus, Planitiebus26, Vallibuscum27 omnibus rebus mobilibus, 

 et immobilibus, quę dici et28 nominari possunt, seu in quocumque29 loco prę-

25	
 nominatus Episcopatus terram habet, per hoc nostrum pręceptum confir-

 mamus eidem Episcopo Adam, suisque successoribus, et corroboramus. 

 Pręcipimus30 denique, et31 iubemus, ut nullus Dux, Patriarcha32, Archiepiscopus, 

 Episcopus, Marchio, Comes, Vicecomes33 nullaque Regni nostri magna, vel 

 parva Persona prętaxatum Pręsulem, suosque successores de omnibus 

30	
 prędictis rebus molestare tentet34, nec ad ulla35 placita hominibus supra 

 terram eiusdem36 Ecclesię Parentinę37 residentibus, qui ab Episcopo reclamationem 

 habent, sine advocato Episcopi nullam contrarietatem facient38, nec invite

 ducantur nisi ante pręsentiam Pręsulis, sive39 legali iudicio40, sed41 liceat 

 eidem Pręsuli, suisque successoribus quiete,42 pacifice cuncta sua prędia 

35	
 tenere, et firmiter possidere, omnium hominum contradictione peni-

12

21  videlicet MP, MGH, LŽ; et CDI 32 Patriarca LŽ 

22 Rubinum CDI 33 Vice-Comes CDI

23 ad episcopatum sancte Parentine MGH; ad episcopatum sive 
Parentinę MP, CDI, LŽ

34 temptet MP, MGH, LŽ

24 videlicet MP, CDI, MGH, LŽ 35 nulla MP, LŽ

25 necnon LŽ 36 eidem MP

26 planiciebus MP, MGH; Planiciebus LŽ 37 Parentine ecclesie MP, MGH, LŽ

27 vallis MP; vallibus MGH; vallis, cum omnibus LŽ; Villis cum 
omnibus CDI

38 faciant MGH

28 aut CDI 39 sine MP, MGH, LŽ

29 quocunque LŽ 40 iuditio MP, MGH, LŽ

30 Pręcipientes MP, CDI, MGH, LŽ 41 ed LŽ (lapsus?)

31 ut MGH; --// LŽ; om. MP, CDI 42 quiete et pacifice MGH
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 tus remota. Si quisi43 igitur huius nostrę paginę violator44 fuerit, quod

 minime credimus, sciat se compositurum auri boni libras mille, me-